
UCHWAŁA NR XXXIX/394/17
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/377/10 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 10 czerwca 2010 r. 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej gminy

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017, poz. 1875)

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/377/10 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 10 czerwca 
2010 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej gminy dokonuje się następującej zmiany:  §14 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: "Przepisu wymienionego w ustępie 1 nie stosuje się, gdy zebranie odbywa się w II 
terminie, które może odbyć się w tym samym dniu po upływie 15 minut od pierwszego terminu.  Ewentualność 
II terminu jako przesłanki ważności zebrania oraz podjętych na nim uchwał podaje się w zawiadomieniu 
o zebraniu wiejskim".

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XLIV/377/10 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 
10 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej gminy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska

mgr Zdzisław Korda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4607


		2017-12-22T11:22:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




